

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง

แบบ ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

โครงการ ปรับปรุงและตกแต่งภายในห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ หมู่ที่ 3 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	หมวดงานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	51.84	ตร.ม		0.00	25.00	1,296.00	1,296.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน		0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน							6,296.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าอะลูมิเนียม มีขอบบังใบ ขนาด 60x60 ซม.	51.84	ตร.ม	450.00	23,328.00	75.00	3,888.00	27,216.00	
	หนา 19 มม. คร่าว T-Bar สีขาว								
	- ฝ้ายิปซัม	5.76	ตร.ม	350.00	2,016.00	75.00	432.00	2,448.00	
	งานพื้นและผนัง								
	- พื้นปูพรมชนิดทอ หนา 8 มม.	81.00	ตร.ม	380.00	30,780.00	100.00	8,100.00	38,880.00	
	- ผนังติด Wallpaper	42.00	ตร.ม	325.00	13,650.00	100.00	4,200.00	17,850.00	
	- งานตกแต่งผนัง Wall-1	24.65	ตร.ม	1,485.00	36,605.25	445.50	10,981.58	47,586.83	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							133,980.83	
3	หมวดงานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฝังเพดานแบบหน้าตะแกรง หลอด Fluorescent ขนาด 3x18 วัตต์	16.00	ชุด	2,250.00	36,000.00	135.00	2,160.00	38,160.00	
	- โคมไฟดาวนไลน์ฝังเพดานกลม ขนาด 6 นิ้ว	16.00	ชุด	650.00	10,400.00	115.00	1,840.00	12,240.00	
	- สวิตช์ ปิด-เปิด ทางเดียว	10.00	ชุด	40.00	400.00	80.00	800.00	1,200.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าฉุกเฉิน ขนาด 2x35 วัตต์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ท่อร้อยสาย	1.00	งาน	7,500.00	7,500.00		0.00	7,500.00	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า							61,850.00	
4	หมวดงานตกแต่งเวที								
	- พื้นปูไม้อัดหนา 20 มม. คร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" ปูทับด้วยไม้ลามิเนตหนา 8 มม.	18.00	ตร.ม	1,850.00	33,300.00	462.50	8,325.00	41,625.00	
	- ผนังกรุไม้อัดยางหนา 10 มม. ทับด้วยไม้เนื้อ แข็ง ขนาด 3/4"x2"	7.30	ตร.ม	1,500.00	10,950.00	375.00	2,737.50	13,687.50	
	- ผนังกรุไม้อัดยางหนา 10 มม. ปิดทับด้วย เบาะหุ้มผ้าไหมหนา 25 มม.	15.00	ตร.ม	3,250.00	48,750.00	812.50	12,187.50	60,937.50	
	- ผนังไม้อัดสักหนา 6 มม. ปิดทับด้วยผนังไม้ อัดสัก หนา 4 มม.	3.60	ตร.ม	1,520.00	5,472.00	380.00	1,368.00	6,840.00	
	รวมงานตกแต่งเวที							123,090.00	